
Linja 38 Ylikiiminki - Haukipudas
Ylikiiminki - Makasiinikangas E - Ylikiimingin kirkko P - Ukonkangas P - Tielaitos P - Ukkolanmäki P -
Linnakekuja E - Parola P - Parolanmäki P - Vesala E - Wathen E - Aumaharju E - Paakki E - Siltala P -
Rokkarannantie P - Hautasuo th P - Rekikylä E - Ahmasjärventie P - Lamu P - Kiiminki th P2 - Mökkitie P -
Oikoreitti P - Huttukylä th P - Runttilantie P - Koiteli P - Sinkontie P - Paso P - Korkeamaantie P - Jaaranharju P
- Kiiminki P - Kiimingin lukio P - Kotikumpu P - Kirkonniementie P - Lukkarintie E - Honkimäentie E -
Hakosuvanto P - Putkonen P - Haipuskylä P - Tirinkylä P - Uusikanniainen P - Kanniainen P - Toivola P - Rasi P

- Rinnetie E - Hautakangas E - Sipolanpisto E - Hämeenjärventie - Nurmioja P - Sipolanpisto P - Hautakangas
P - Kuivasjärven th P - Hurunmäki P - Nurmiojantie P - Mannintie P - Kiimingin kunnanraja P - Kuivala P -
Hanhela P - Taipaleenkylä - Taipaleenkylä P - Saarijärvi P - Pirttikoski P - Jokela P - Pentintie P - Isojämsä P -
Harjunkangas P - Onkamo th - Onkamontie P - Vainiontie P - Jokivarrentie - Vainiontie E - Onkamontie E -
Jokikylä P - Jokikylän koulu P - Kiimingintien th P - Rehu E - Allikontie E - Ammustie P - Haukiputaan
ammattikoulu P - Torvelantie E - Aseman koulu E - Saarikankaantie E - Tuohilaakso E - Keiska E - Törmäntie E -
Niemeläntörmä E - Haukipudas E - Herralankuja P - Härkätie P - Länsituulen koulu - Härkätie E - Herralankuja
E - Ukonkaivoksentie E - Haukiputaan koulu

 

MA-PE
Ylikiiminki

06:25
07:25
08:30
12:40
 

14:35
15:35
 

Kiiminki
(noin)
06:58
07:58
09:00
13:11
14:11
15:06
16:06
16:56

Alakylä
(noin)
07:09
08:09
 

13:21
14:20
15:16
16:16
17:05

Hämeenjärvi
(noin)
 
 
 

13:28
14:26
15:23
16:27
17:15

Haukipudas

07:44
08:44
 

14:00
14:54
15:55
 
 

 

JL

JL

Y

 

B

 

AM

AB

Ajetaan vain koulupäivinä

AM = Ajaa Manintien kautta ja lopettaa Nurmioja P -pysäkille.
B = Aloittaa Kauppareitti E -pysäkiltä
J = Ajetaan Jokivarrentien kautta
L = Käy Länsituulen koululla
Y = Päättyy Kiiminki P -pysäkille
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Linja 38 Haukipudas - Ylikiiminki
Haukiputaan koulu - Jokelantie koulukeskus P - Ukonkaivoksentie P - Herralankuja P - Härkätie P - Länsituulen
koulu - Härkätie E - Herralankuja E - Haukipudas P - Niemeläntörmä P - Törmäntie P - Keiska P2 - Tuohilaakso
P - Saarikankaantie P - Aseman koulu P - Torvelantie P - Haukiputaan ammattikoulu E - Ammustie E -
Allikontie P - Rehu P - Kiimingintien th E - Jokikylän th E2 - Jokikylän koulu E - Jokikylä E - Onkamontie P -
Vainiontie P - Jokivarrentie - Vainiontie E - Onkamontie E - Onkamo th E - Harjunkangas E - Isojämsä E -
Pentintie E - Jokela E - Pirttikoski E - Saarijärvi E - Taipaleenkylä E - Hanhela E - Kuivala E - Kiimingin
kunnanraja E - Mannintie E - Nurmiojantie E - Hurunmäki E -Rinnetie E - Hautakangas E - Sipolanpisto E -
Hämeenjärventie - Nurmioja P - Sipolanpisto P - Hautakangas P - Kuivasjärven th E - Rasi E - Toivola E -
Kanniainen E - Uusikanniainen E - Tirinkylä E - Haipuskylä E - Putkonen E - Hakosuvanto E - Honkimäentie P -
Lukkarintie P - Kirkonniementie E - Kotikumpu E - Kiimingin lukio E - Kiiminki E - Jaaranharju E -
Korkeamaantie E - Paso E - Sinkontie E - Koiteli E - Runttilantie E - Huttukylä th E - Oikoreitti E - Mökkitie E -
Kiiminki th E - Lamu E - Ahmasjärventie E - Rekikylä P - Hautasuo th E - Rokkarannantie E - Siltala E - Paakki P
- Aumaharju P - Wathen P - Vesala P - Parolanmäki E - Linnakekuja P - Ukkolanmäki E - Tielaitos E -
Ukonkangas E - Ylikiimingin kirkko E - Makasiinikangas P - Joloksentie P - Ylikiiminki

 

MA-PE
Haukipudas

 
07:05
08:10
09:10
 

13:10
14:10
15:20
16:10

Hämeenjärvi
(noin)
06:30
07:36
8:40
9:40
 
 
 
 
 

Alakylä
(noin)
06:34
07:41
08:45
09:45
 

13:50
14:50
16:00
16:44

Kiiminki
(noin)
06:43
07:52
08:54
09:54
12:00
13:59
14:59
16:09
16:51

Ylikiiminki

07:19
08:21
 
 

12:35
14:29
15:29
16:39
 

 

A

 

B

B

Y

JL

JL

JL

BJL

Ajetaan vain koulupäivinä

A = Aloittaa Nurmioja P -pysäkiltä
B = Lopettaa Kauppareitti P -pysäkille
J = Ajetaan Jokivarrentien kautta
L = Käy Länsituulen koululla
Y = Aloittaa Kiiminki E -pysäkiltä

Muutokset mahdollisia. Tarkista ajantasaiset aikataulut reittioppaasta reittiopas.osl.fi (https://reittiopas.osl.fi/)
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